
2025 年 11 月吉日 

全諏訪チームへ協賛いただきました皆様 

諏訪陸上競技協会 

会長 田中 米人 

 

長野県縦断駅伝「全諏訪チーム」へのご支援、ご声援の御礼 

 

2025 年 11 月 16 日（日）に行われました、長野県縦断駅伝において「全諏訪チーム」をご支援、ご声

援いただきありがとうございました。 

結果は 7 位と目標には届かず、悔しい結果となりましたが、選手、スタッフ一丸となり、全力で走りき

ることができました。応援をいただきました皆様、本当にありがとうございました。 

 

また、協賛金につきましては、多くの方からご理解、ご協力をいただきましたことに，重ねて感謝申し

上げます。11 月 17 日現在で「497,000 円」の協賛をいただきましたことをご報告申し上げます。本協賛

金につきましては、選手の旅費、交通費、ユニフォーム等の費用として活用させていただきます。 

 

選手達は、次年度に向けて、更に練習に励み、さらなる高みを目指して精進を重ねていきます。これか

らも、全諏訪チームへ変わらぬご支援を賜りますよう，どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


